

EXTENSION OF OPERATING HOURS

From Saturday, 1 April 2023

979



从2023年4月1日（星期六）起延长运营时间

Perubahan Waktu Operasi Mulai Isnin, 1 April 2023

1 ஏப்ரல் 2023, சனிக்கிழமை முதல் இயங்கும் நேரத்தில் மாற்றம்

Adjustment to Last Bus Timing

Scan to
read more



- From Saturday, 1 April 2023, the last bus timing of Service 979 from Bukit Panjang Integrated Transport Hub (ITH) will be extended from 11.45pm to 12.00am on Saturdays, Sundays and Public Holidays.
- 从2023年4月1日（星期六）起，每逢星期六，星期日以及公共假日，从武吉班让综合交通枢纽（ITH）出发的巴士路线979的末班车将从晚上11点45分延长到凌晨12点。
- Mulai Sabtu, 1 April 2023, waktu bas terakhir bagi Perkhidmatan Bas 979 dari Hab Pengangkutan Bersepadu (ITH) Bukit Panjang akan dilanjutkan dari jam 11.45 petang hingga ke 12.00 pagi setiap hari Sabtu, Ahad dan Cuti Umum.
- 1 ஏப்ரல் 2023, சனிக்கிழமை முதல், புக்கிட் பஞ்சாங் ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட போக்குவரத்து நடுவத்திலிருந்து புறப்படும் 979 பேருந்துச் சேவையின் கடைசி சேவை நேரம், ஒவ்வொரு சனி, ஞாயிறு மற்றும் பொது விடுமுறை நாட்களில் இரவு 11.45 மணி முதல் நள்ளிரவு 12.00 மணி வரை நீட்டிக்கப்படும்.

Bus Stop Code	Bus Stop Description	Saturdays, Sundays & Public Holidays	
		Existing Last Bus Timing	New Last Bus Timing
45009	Bt Panjang Int	11.45pm	12.00am

For more information, please contact SMRT Customer Hotline at 1800-336-8900.

欲知更多详情，请拨热线 1800-336-8900 向SMRT客户联系中心联络。

Untuk maklumat lanjut, sila hubungi pusat hubungan pelanggan SMRT di talian 1800-336-8900.

மேல் விவரங்களுக்கு, அன்புகூர்ந்து SMRT வாடிக்கையாளர் தொடர்பு நிலைய எண் 1800-336-8900-ஐ தொடர்பு கொள்ளவும்.